Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined. den Error! Bookmark not defined. um Error! Bookmark not defined. Uhr in Error! Bookmark not defined.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.02.2008
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Bericht der Ausschüsse
- 7 Schulträgerschaft Schule Proseken
- 8 Förderung des Hortes Proseken
- Vereinbarung zur Regelung der Durchführung des Projektes"Jugendclub Gägelow"
- Satzung zur Änderung der Gebührensatzung für die Straßenreinigung in der Gemeinde Gägelow
- Satzung zur Änderung der Straßenreinigungssatzung der Gemeinde Gägelow
- 12 Satzung der Gemeinde Gägelow über den Bebauungsplan Nr. 21 "Hühnerberg" hier: Billigung des Vorentwurfs
- 13 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 14 Jahresabschluss Wohnungsgesellschaft Gägelow GmbH zum 31.12.2006
- 15 Verkauf einer Teilfläche aus dem Flurstück 3/205 der Flur 1 Gemarkung Proseken

Öffentlicher Teil

16 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Wandel Bürgermeister